裝

訂

線

高雄市政府　函
地址：802高雄市苓雅區中正一
路99號
承辦單位：高雄市體育處
承辦人：蘇怡寧
電話：(07)722-9449 #646
傳真：(07)717-0506
電子信箱：unini@kcg.gov.tw受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國104年4月30日

發文字號：高市府體處字第10470409800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽規程、報名流程及報名注意事項各乙份(隨文引入

)（12071928_10470409800A0C_ATTCH1.pdf、

12071928_10470409800A0C_ATTCH2.doc、

12071928_10470409800A0C_ATTCH3.doc，共3個電子檔案）

主旨：「2015高雄愛河端午龍舟錦標賽」開始受理報名，敬請踴

躍組隊報名參加，請查照。

說明：

一、「2015高雄愛河端午龍舟錦標賽」訂於104年6月17日至6

月20日於愛河水域（中正橋至高雄橋間）舉行。

二、網路報名自即日起至104年5月15日（星期五）下午7時止

，報名網址：高雄市體育會龍舟委員會網站(網址

：http://enews.kh.edu.tw/Dragonboat/)。

三、請各單位上網詳閱報名相關資訊，並於網路登錄報名基本

資料，列印表單核對無誤簽名後，連同證件黏貼表於104

年5月22日（星期五）下午7時前送達高雄市體育會龍舟委

員會(地址：813高雄市左營區至真路536號；電話

：（07）3450581)始完成報名手續，逾時不予受理。

四、請各單位惠予參賽人員比賽期間及練習時間公假登記。

五、報名相關資訊可至高雄市體育處網站-活動看板處下載查

閱，網址：http://www.khms.gov.tw/index.aspx。如有疑問

請洽體育處全民運動組(07)7229449轉640至648，或洽高雄

第 1 頁 共 2 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1040430

*1040006388*

裝

訂

線

市體育會龍舟委員會朱文祥總幹事 0932235915。

正本：第四類發行(含私立學校)、本市大專院校、海軍軍官學校、空軍航空技術學院、

衛生福利部旗山醫院、高雄市立小港醫院(委託財團法人私立高雄醫學大學經營)

、高雄市立大同醫院(委託財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院經營)、

經濟部加工出口區管理處、高雄市議會、高雄市私立優佳國民中學、高雄市私

立國光高級中學、高雄市體育會、高雄市自強創業協會、高雄市聽障體育運動

協會、高雄市傷殘服務協會、左營靈霄寶殿、牛津啤酒屋、捷兔隊、健身工廠

、客家青年會、高市啟明協會、日僑學校、高雄美國學校、台灣造船公司【設

計處管理課】、全球亞洲健康俱樂部、中鴻鋼鐵、家樂福愛河店、雄進鋼構股

份有限公司、台灣國際造船股份有限公司、美國在台協會高雄分處、享溫馨企

業股份有限公司、伊士邦健康俱樂部、嘉鴻集團、金礦咖啡、高雄市三民區後

備軍人輔導中心、金屬工業研究發展中心、盧森堡商保沃思國際股份有限公司

台灣分公司、高雄市新興區體育會、高雄市前金區體育會、高雄市小港區體育

會、高雄市左營區體育會、高雄市苓雅區體育會、高雄市楠梓區體育會、高雄

市鹽埕區體育會、高雄市路竹體育會、高雄市桃源體育會、高雄市湖內體育會

、高雄市鳳山市體育會、高雄市六龜體育會、高雄市岡山體育會、高雄市旗山

體育會、高雄市永安體育會、高雄市田寮體育會、高雄市鳥松體育會、高雄市

仁武體育會、高雄市阿蓮體育會、高雄市內門體育會、高雄市大寮體育協會、

高雄市大樹體育會、高雄市茄萣體育會、高雄市前鎮區體育會、高雄市梓官區

體育會、高雄市橋頭區體育會、高雄市那瑪夏體育會、高雄市甲仙體育會、高

雄市彌陀體育會、高雄市大社體育會、高雄市鼓山區體育會、高雄市旗津區體

育會、高雄市三民區體育會

副本：高雄市體育會龍舟委員會、高雄市體育處（全民運動組）
電子公文
交 換 章

104/04/30
08:07:51

第 2 頁 共 2 頁